«МАРИСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО
     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                       ОБРАЗОВАНИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                             «МАРИСОЛИНСКОЕ
                                                                                       СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

           ПУНЧАЛ                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2017 года № 59

О признании многоквартирного дома, требующий капитального ремонта.

     На основании справки АО «Российский государственный центр инвентаризации и учета объектов недвижимости – Федеральное Бюро технической инвентаризации » по состоянию на 29 августа 2017 года, администрация муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  многоквартирный жилой дом по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский район, с. Марисола, ул. Центральная, д.1, требующий капитального ремонта.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
Марисолинского поселения

М.С. Максимов.